
 
 
Skjern Kristne Friskole søger 3 lærere til faste stillinger samt et årsvikariat 
pr. 1. august 2024 
Vi søger pga. pension/orlov pr. 1. august 2024 fire lærere, der sammen med os vil arbejde på at skabe 
Barnets bedste skole. Stillingerne er på mellem 80-100% og retter sig primært imod hhv. indskoling og 
udskoling. Vi har en velfungerende og veludbygget skole med ca. 375 elever (0.-9. kl.), ca.120 SFO-elever og 
50 medarbejdere.  
Vi har brug for lærere, der tilsammen kan undervise i følgende fag: dansk og matematik i indskolingen, 
dansk og matematik i udskolingen. Andre fag kan fx være billedkunst, madkundskab, natur/teknik, idræt, 
musik, tysk, historie, samfundsfag, kristendom, naturfag samt håndværk/design. 

 

Vi lægger vægt på at være en skole med 
⚫ en god hverdag i et respektfuldt fællesskab og med et godt arbejdsmiljø 
⚫ kreativitet, idérigdom og et højt fagligt niveau 
⚫ plads til forskellighed og til at begå fejl 
⚫ medarbejdere, der ønsker at videregive det bedste budskab om kristen tro og håb 
 

Vi kan tilbyde en stilling, hvis du 
⚫ er læreruddannet og kan undervise i nogle af de ovennævnte fag 
⚫ har blik for såvel elevernes faglige som sociale udvikling og trivsel 
⚫ er tydelig i din klasseledelse 
⚫ er imødekommende og tillidsvækkende 
⚫ ønsker at indgå i et tæt teamsamarbejde 
⚫ kan indgå i et konstruktivt samarbejde med forældre, kolleger og ledelse 
 

Vi kan desuden tilbyde 
⚫ mentorordning for nyansatte 
⚫ at bo/arbejde i en smuk by, der har det meste 
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst mellem LC og Finansministeriet. 
Er du interesseret, så send din ansøgning, så vi har den senest onsdag den 3. april 2024 kl. 12. 
Send ansøgningen til Skjern Kristne Friskole, Fasanvej 18, 6900 Skjern eller skf@skrif.dk 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler om eftermiddagen onsdag den 10. april. 
 

Du er meget velkommen til at henvende dig til: Skoleleder Allan Haahr Hansen, 97351360 (skolen) 

eller 29296003 (privat). Viceskoleleder Jan Risbjerg, 97351360 (skolen) eller 51227798 (privat). 
 


